
Onurrxa Eyjaxosaq- Komuna e Bujanocit

Koruucrja 3a peanr,Baqrje ruepa eHeprercxe caxaqrie
Ep.Cn. Nr.zy/2022

flaxa: M6:26.10.2022.

Eyjaxoaaq- Bujanoc

Ha ocHoey qnaHa 26 u 27. llpaernnrxa o cyQilHaHchpaFbe Mepa eHeprercKe caHal{rje, nopoAhhHr4x

xyha craHoBa ta craM6eHilx 3rpaAa Koje ce oAHoce Ha ynanpeferue repMrqKor oMoraqa,
repMorexHrlqKux r4Hcranat5nja x yrpaAlbe conapHlx KoneKropa 3a qeHrpanHy nphnpeMy norporxlbe
ron,ne BoAe no jaenom no3r4By ynpaBe 3a noAcnlqaFbe 14 ynanpe[erue eHeprercKe eQuKacHoc-tlz, Jn-L122

6p.400-85/22-O3., n jaanor KoHKypc sa cyQnxaxcnpalbeMepa eHeprercxe caxaqnje, nopoAl4,.{Hl4x Kyha,

craHoBa xoje ce oAHoce na yuanpefelbe repMur{Kor oMorai{a, TepMorexHur.rKr4x uucranar-1rja la yrpaAFbe

conapHux KoneKropa 3a qeHrpanHy npunpeMy norpouHe ron.ne BoAe Ha reprropuju
onu:ruxe6yjaHoBal{ 3a 2022. l-o4uuy 4axa 03.08.2022 roguue, I npe.fluMxHapHe paHr nhcre oA AaHa
17.70.2022, xonnrcuja 3a peanil3aqrjy ruepa eHeprercKe cauar-laje xyha u crann6eurx o6jexara na

repraropraje onruruHe 6yjaHoeaq 4axa 26.10.2022 rognxe o6jaeruyje:
NE baz6 tE Nenit 26 dhe 27 td RregullorEs mbi bashkEfinansimin e masave tE rehabilitimit energjetikE, te
sht6pive familjare dhe pallateve tE banimit lidhur me p6rmir6simin e mb6shtjell6sit termik, instalimeve

termoteknike dhe instalimit tE kolektorEve diellor p6r pErgatitjen qendrore tE ujit td nxeht tE

konsumueshEm sipas thirrjes publike t€ administratEs pEr inkurajimdhe pErmir6sim tE egikasitetit
energjetik6 JPtlz2 nr. 4OO-85/22-O3 dhe Konkursit publik pEr bashk6finansimin e masave tE

rehabilitimit energjetikE, te shtepive familjare dhe pallateve tE banimit lidhur me p6rmirEsimin e

mbEshtjell€sit termik, instalimeve termoteknike dhe instalimit tE kolektor6ve diellor pEr p€rgatitjen
qendrore tE ujit tE nxeht nE territorin e Komun6s sE Bujanocit tE dat6s O3.O8.2O22, dhe listEs
preeliminare tE datEs 1L.08.2O22, Komisioni pdr realizimin e masave p6r rehabilitimin e energjis€ t6
sht6pive familjare dhe pallateve tE banimit nE territorin e Komun6s s€ Bujanocit me dat6n 25.10.2022
shpallE:

Koxaqua paHr nucra KopxcHhKa ea cy$rnaxcupalbe Mepa eHeprercKe caHaLluje, nopo4ruunx xyha,

. craHoBa xoje ce oAHoce na ynanpe?1elbe repMuqKoroMoraqa, repMorexHrqKrx rucraaaqrja r
yrpaAlbe corapHr4x Koner{ropa 3a qeHrparHy npxnpeMy norpouHe ronre BoAe Ha repuropuju

on urn xeEyja HoBaq sa 2022.

Rang listEn P€rfundimtare tE shfryt6zuesve pEr bashk6finansimin e masave tE rehabilitimit

energjetik6, tE sht6pive familjare dhe pallateve tE banimit lidhur me pErmirEsimin e mb6shtjell6sit

termik, instalimeve termoteknike dhe instalimit tE kolektorEve diellor p6r p€rgatitien qendrore tE uiit
tE nxeht nE territorin e Komun6s sE Bujanocit p6r vitin 2022.

HnaN - Neni I

Ilpr,rxeahene nprjaee - Aplikimet e pranuara

Redni
Br.

Br.

Prijave lme i Prezime Mesto Mera

7 97122 Feizullah lseni Nesalce I

2 1,L8/22 Harbin Seidinovii V.Trnovac il

3 44122 Muzafere Sherifi Konduli VI



4 73122 Vlasta Sto Sv.Petka I

5 1.6122 Predrag llii Bujanovac I

6 17122 Stanislava Trajkovi6 Levosoje I

7 22122 NebojSa Tasi6 Lopardince I

8 24122 Zoran Vasii Sv.Petka I

9 26122 lgor Stankovii BoZinjevac I

10 28/22 Samija Zeciri V.Trnovac ilt

Lt 2e122 Slavica Stosii Bujanovac I

72 tL4l22 Sami Shabani V.Trnovac I

13 8e122 VeselAliu Letovica il

L4 s2122 Tomislav Prkii Bui.Banja I

15 83122 lvan Prkii Buj.Banja I

16 2L122 ZejniAmeti V.Trnovac V

t7 78122 Muharem Mustafovi6 Letovica VI

18 4122 Ruhid Ramizi V.Trnovac I

19 10122 Aslan Selimi V.Trnovac

20 98122 Bajram Salihi V.Trnovac

21 2s122 Bora Pavlovi6 Bujanovac

22 8122 NijaziAsani Buianovac

23 1.122 Zoran Dimitrijevii Buianovac

24 sol22 Miroslav Stojkovi6 Bujanovac

25 LL/22 Dobrunka Zlatkovii Buianovac

26 LOgl22 Elmija Memetovii Oslare

27 129122 lrfan Fetahi V.Trnovac

28 43122 | snetik Amidi V.Trnovac ilt

29 to7l22 Milorad Nikolid I Rakovac

30 63122 Avdula Misimi Samoljica il

31 37122 KadriAbdullai V.Trnovac IV

32 L20122 Naim Salihi V.Trnovac VI

33 30122 Valon Aliti V.Trnovac ilt

34 3s122 Ljubomir Petkovii Bujanovac ll

35 33122 Basriserifi Kondulj ll

36 7s122 Zijadin Avdiji V.Trnovac VI

37 6122 Nesovan Andrijevii Rakovac ilt

38 LOzl22 Abdulla Murati V.Trnovac ill

39 LO6l22 Dragan Nikolii Levosoje il

40 4s122 Mesud Salihi V.Trnovac il

4L 709122 Mitat Ameti Letovica I

42 LLOl22 Nazmilbraimi V.Trnovac I

43 20122 Afrim Sulejmani V.Trnovac ilt

44 LLgl22 FehmiMalici Biljacda VI

45 3/22 Zivojin lli6 Sv.Petka I

46 34122 Mile Trajkovii Levosoje I

I

I

I

I

I

I

I

I

I



47 57122 Ridvan lsufi Ludane il

48 90122 Tomislav Stojanovii KrSevica ll

49 LOOl22 Emrullah Lutfiu V.Trnovac IV

50 1.12122 Acif Acifi V.Trnovac V

51 12s/22 Xhezair Beluli V.Trnovac ilt

52 131.122 Zarije Mitii Buianovac I

53 tsl22 Gezim Fejzullahi V.Trnovac IV

54 esl22 Mensur Sulejmani Buianovac il

55 76122 Jeton Rashiti V.Trnovac VI

56 39/22 Rexhep Destani V.Trnovac VI

57 79122 Bajram Zairi V.Trnovac VI

58 87122 Destan Murati V.Trnovac V

59 L23/22 ElmiEmini Biljacda I

60 7L|22 llisah lsmaili V.Trnovac V

61 s6122 Fatmir Ramani V.Trnovac lil

62 L22122 Nurteqin Sefedini V.Trnovac ilt

63 LO3l22 Taip Latifi V.Trnovac VI

64 40122 Berat Alimi Oslare VI

65 49122 Rexhep lseni V.Trnovac VI

66 84122 Admir Nazifi V.Trnovac ilt

67 LO4l22 SamiAliu Buianovac V

68 121,122 Raif Bektashi V.Trnovac IV

69 2122 Sladjan Stojanovii Levosoje IV

70 s4122 Nexhat Mamuti Letovica ill

7L 5e/22 Arben lseni V.Trnovac IV

72 80122 Agim Aslani Biljacda VI

73 8L122 Agim Asani Ludane VI

74 86122 Luzim Selmani Oslare VI

t{aax - Neni ll

046rajene nprjaee - Aplikimet e refuzuara

Redni
Br. Br. Prijave lme i Prezime Mesto Mera

75 t30/22 Memet Halili V.Trnovac IV

76 88122 Nuhi Rashit Luiane VI

77 tL1.l22 Murat Murati V.Trnovac V

78 tt6l22 Aeim Xhelili Biljada IV

79 t17122 Sabedin Veseli Ludane V

80 128122 Naim Murati V.Trnovac IV

81 sLl22 Bogoljub Bogdanovi6 Oslare VI

82 7]-3122 Miroslav Jocii Bujanovac ill



83 38122 Latif Beciri Buianovac ill

84 69122 Nazmi Nuhiu Biljada I

85 7122 Xhemal Fejzullahi V.Trnovac V

86 36/22 Milorad Ristii Rakovac I

87 7O122 Llukman Ajdini Biljada lt

88 67122 Adnan Sulejmani Nesalce lt

89 L4/22 Mumin lseni V.Trnovac VI

90 s2122 XhemaliAliji Kondulj ill

91 s8122 Amet Shabani V.Trnovac VI

92 Ltsl22 Zejdi RexhePi Bujanovac il

93 47122 Mumin Bici Samoljica V

94 64122 Gafur Bici Samoljica V

95 46122 Eshref Bici Samoljica V

96 62122 Nexhat Bici Samoljica V

97 s5122 Enis Amidi V.Trnovac ill

98 5L122 MejdiAliji Kondulj ilt

99 6L122 Elver Aliji Koniulj ilt

100 32122 Bekim Aziri Biljada IV

101 tel22 Abdullah Acifi Bujanovac V

toz 3L122 Dzemali lseni Letovica IV

103 42122 Arben Destani V.Trnovac IV

704 48/22 Nuhi Bici Samoljica V

105 60122 Elhan Murati Bujanovac ilt

106 6s/22 Hafez Bici I Samoljica V

to7 72122 Mitat lseni I V.Trnovac V

L08 77122 Shaban Limani I Samoljica V

109 93122 Enis Shabani V.Trnovac VI

11o I galzz Muhamet Memeti Bujanovac V

L1L t32122 Sait Alisaiti Bujanovac I lv

ttz I stlzz I lsak lseni V.Trnovac I V

113 gl22 | Naser Nazifi V.Trnovac I V

Lt4 66122 Stojan Zlatanovii Sv.Petka VI

115 sl22 Nexhat Veseli Biliada VI

t16 e9122 Ekrem Krasnici Bujanovac VI

tt7 73122 Mexhid Avdiji V.Trnovac V

118 8s122 Burim Latifi Buianovac I Vl

719 e2122 Enid Shabani V.Trnovac VI

120 LO1.l22 Nijazi lsufi Turija V

Lzt L24122 Bujar Arifi Turija V

L22 e4/22 HakiAvdija V.Trnovac VI

]-23 102122 Abdulla Murati V.Trnovac IV



t{aax - Neni l!!

O4ycraar - TE tErhequr

9nax - NenilV

Hercnpaeue npujaee - Aplikimet e parregullta

7 126/22 Farush lslami Bujanovac

2 23122 Sali Ebibi V.Trnovac

gnan - Neni V

f-lo4xocmoqn npujaea rarvrajy npaBo nphroBopa xomucuin y poKy oA ocMaH AaHa oA AaHa beHor

o6jaeruuaarua. Ilprropeop ce noAHocil Ha nucapHuqyJ/lC.

Aplikuesit kan6 t6 drejten e kundershtimit tE rang listes p6rfundimtare nd afat prej tetE diteve nga dita e

publikimit t6 rang list€s. Kund€rshtimet dordzohen nE shkresor$n e NJVL.

Dana - Dala:26.10.2022

Bujanovac - Bujanoc

Korvrroaja 3a peanr43aqujY mePa

Komisioni pEr

Redni
Br.

Br.
Prijave lme i Prezime Mesto Mera

1, 27122 Slobodanka Stankovii Boiinievac I

2 74/22 Naser lbrahimi V.Trnovac il

3 1O5/22 Xhabir Ramadani Buianovac I

4 127122 Radivoje Janjii Bujanovac I

5 68122 Xhavit lseni V.Trnovac I

6 12122 Srdjan Djordjevii BoZinievac I

7 18/22 Marija Spasii Bujanovac I

8 47122 Arben Suleimani V.Trnovac IV

canaqrje

Komisionit


